
ZARZĄDZENIE NR 356/ 2019
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK

z dnia 27 września 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie udzielenia pożyczki Muzeum Okręgowemu w Suwałkach

Na podstawie art. 247 i 262 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i z 2018 r. poz. 2245), oraz § 11 pkt 5 uchwały nr II/11/2018 Rady 
Miejskiej w Suwałkach z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta na 2019 rok zarządzam, 
co następuje:

§ 1. 1. W zarządzeniu Nr 440/2018 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 20 grudnia 2018 r. 
w sprawie udzielenia pożyczki Muzeum Okręgowemu w Suwałkach § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
,,1. Termin zwrotu pożyczki ustala się do dnia 30 listopada 2019 r.". 

2. Wyżej wymienioną zmianę wprowadza się w związku z nieotrzymaniem refundacji 
poniesionych kosztów zrealizowanego projektu z udziałem środków unijnych pn. ,,Przebudowa 
i rozbudowa budynku Muzeum im. Marii Konopnickiej w Suwałkach wraz z instalacjami oraz 
zagospodarowaniem terenu”, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Suwałk.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Zastępca Prezydenta Miasta Suwałk

Łukasz Kurzyna

Id: E2E9909E-9DD6-41AA-8143-B84B624512EA. Podpisany Strona 1 z 1




